
                 Shpenzimet e miratuara sipas artikujve  per vitin 2021
ne 000/leke

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Gr Tit
Emertimi i Institucionit Buxhetor / 

Programit Kap Emer Kapitulli Pagat

Kontrib.e 
Sigurimeve 
Shoqerore

Mallra dhe
Sherbime

Subveci-
net

Te Tjera
Transfer.Kor

rente 
Brendshme

Transfer.
Korrente te 

Huaja

Transferta 
per Buxhetet 

Familiare 
dhe Individet

Shpenzime
Kapitale te 

Patrupezuar
a

Shpenzime
Kapitale te 
Trupezuara Totali

10 01150 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 1 Çelje nga buxheti 1,071,900 181,410 1,927,227 0 0 8,773 0 35,000 111,778 3,336,088
10 01150 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 120,690 120,690
10 01150 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 20,765 20,765
10 01150 4 TVSH, Detyrim dogano 0 0 0 0 0 0 0 0 5,677 5,677
10 01150 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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